
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:49:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HELMER TC 21

Cena celkem: 1 990 Kč
 (bez DPH: 1 645 Kč)
Běžná cena: 2 189 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: LOKHEL1047
Part No.: Helmer TC 21
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer TC 21

Voděodolný elektronický obojek pro výcvik vašeho čtyřnohého miláčka kombinuje funkci zvukové signalizace, vibrací a
elektrického výboje s nastavitelnými stupni intenzity. Nastavené parametry můžete kontrolovat na LCD displeji. Vysílačka
nabízí dosah až 500 metrů, a navíc podporuje dva přijímače, díky čemu ji lze použít pro výcvik dvou psů zároveň. Součástí
balení je také testovací dioda pro ověření funkčnosti elektrického impulzu a vyměnitelné kovové kontakty, které se
přizpůsobí délce srsti psa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: až 500 m

Délka obojku: max. 65 cm

Napájení: dobíjecí Li-Iontová baterie

Rozměry:
Vysílačka: 90 x 46 x 26 mm
Přijímač: 62 x 33 x 30 mm

Hmotnost obojku: 48 g

Obsah balení:
obojek
dálkový ovladač
testovací dioda
manuál


